別記様式第１号(第３条関係)

大泉町マスコットキャラクターデザイン使用許可申請書
年　　月　　日
　大泉町長　　　　　　　様
申請者　住所又は所在地
                                             法人名等
氏名又は代表者名
                                             電話番号
　下記のとおり大泉町マスコットキャラクターデザインの使用許可を申請します。なお、使用に関しては大泉町マスコットキャラクター「イズミオ～」デザイン使用に関する要綱の規定を遵守します。

記

	１　使用物件

	２　使用目的

	３　使用方法

	４　使用場所等

	５　使用開始日
	　　　年　　月　　日

	６　使用数量等

	７　担当者連絡先

	８　備考

	添付書類

・企画書（キャラクターデザインの内容がわかるもの）

・使用計画書

・その他町長が必要と認めるもの